In  nomine  domini  amen.  MCCCXXXVIII '"^  die  lune  XXII  Junii 
infrascripta  est  diminutio  facta  de  pedagio  majori  communis  Cumarum  ad  15 

preces  et  instantiam  domini  Johannis  de  Aurigux.  ̂ »  et  aliorum  de  Leven- 
tina, Ondergualdo  Orogera  et  Mesolzina,  ut  mercatores  non  habeant 

causam  faciendi  aliud  iter,  quam  usque  nunc  sunt  consueti  facere  et  hoc 

de  illis  rebus  tantum,    que   ducuntur  de  partibus  Ultramontanis  in  juris- 

a  L.:   MCCCXXXV,  die  Vorlage  hat  MCCCXXXVII.     Die  Ziffer  II  ist  jedoch  20 
blasser  und  ivohl  radieH.    Montag  war  1835  der  19,  1337  aber  der  23.    Der  22.  Juni 
fiel  1338  auf  einen  Montag,  somit  ist  wohl  diese  Jahreszahl  richtig. 

^  L.:   Aurigiix. 

Aufserdem  finden  sich  noch  folgende  Angaben  nur  im  jüngeren  Tarife : 

A  m  b  r  e.    De  quolibet  rubo  a  m  b  r  a  r  u  m ,  quod  ducatur  a  partibus  Ultra- 
montanis in  jurisdictionem  Cumarum   1.  2.  3.  25 

Asinus  vel  asina  .  .  . 

Vas   avigiarum.     De    quolibet   vase   avigiarum,    quod    ducatur   in 

j.  C   —  2.  — . 
Aurum    filatum.     De   qualibet   soma   auri   filati    ruborum    XX,    quod 

ducatur  per  transitum  secundum  provisionem   12.  3.  9.  30 

Carte  pecudis  et  capreti.  Ausfuhr :   6.,  bez. letzteres :   1  ̂k. 
Cornua.     De  quolibet  centenario   cornuum   ad  numerum  videlicet,    que 

conducantur  a  partibus  Ultramontanis  in  jur.  Cum.  .     .     .     —  1.  6. 
Drapi  faxoni.     De  quolibet  brachio  faxoni  bassi,    quod  ducatur  extra 

jur.  C   —  —  4V2.  35 

S  c  r  u  p  n  u  m.  De  quolibet  scrupno  magno,  si  ducatur  extra  j.  C.      —    4.  6. 

Et  de  quolibet  scrupno  parvo,  si  ducatur  extra  j,  C.     .     —    3.  — 
Garzatura   bombacis,   lane.     De   quolibet   centenario   g.  lane  Aus- 

fuhr:   —  3.  — ,  ebenso  Einfuhr  bombacis:    —  7.  6. 
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dictionem  Cumarum  et  de  illis  que  ducuntur  a  jurisdictione  Cumarum 

ad  partes  Ultramontanas  per  stratam  de  Birinzona,  prout  inferius  per 
ordinem  declaratur,  ita  quod  dicta  diminutio  non  intelligatur  in  exitu 

jurisdictionis  Cumarum,  nixi  prout  infra  est  facta  expressa  mentio.  Et 
5  ultra  dictum  pedagium  in  exitu  remaneat  in  sua  firmitate  et  salvo  et 
semper  reservato  omni  pacto  facto  per  comune  Cumarum  cum  dominis